11-02-2024 05:53:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da região reclamam do estado e conservação da rua (via muito utilizada). A operação se faz
necessária tendo em vista ter formado enorme buraco em frente a entrada da residência.

Segue a foto no local. yna

SOLICITAÇÃO PARA RELIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACOS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

AVENIDA SOLIDARIEDADE, Nº 370, DOM ALMIR, 38.407-030, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: BURACO NO MEIO DA AVENIDA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5983/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 05:53:15

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total